令和２年１２月吉日
お客様各位

一般財団法人なら建築住宅センター

理事長　松山　猛
平成３０年建築基準法・同施行令の一部改正等に係る講習会の開催について（ご案内）
平素は当センターへのご支援・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、この度、平成３０年に建築基準法・同施行令が一部改正されたこと並びに令和元年に建築物のエネルギー消費性能の向上に関する法律が改正されたことから「平成３０年建築基準法・同施行令の一部改正等に係る講習会」を下記のとおり開催させていただきます。

是非、多数の皆様にご参加賜りますようご案内申し上げます。
記

１．開催場所　　　　奈良県農協会館　５階　大会議室
２．開催日時　　　　令和3年2月12日（金）13：30～15：40（受付13:00～）

３．定員（先着順）　約50名（定員になり次第、締切りとさせて戴きます。）

４．申し込み先　　　一般財団法人　なら建築住宅センター　本店

５．申し込み方法　　ＦＡＸにてお願いします。

受付ＦＡＸ番号：0742-27-8602

　　　６．参加費用　　　　無料

７．お問い合わせ先

本　　店　審　査　課　　　　德本　（電話　0742-27-8601）

中和支店　確認審査課　　　　中西　（電話　0745-21-5721）
　　　※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、マスク着用をお願いします。

　　　※臨時駐車場を用意していますので、ご利用ください。別紙臨時駐車場案内図参照

ＦＡＸ（0742-27-8602）

参加申込書兼受講票　※　太線枠内のみ記入して下さい。

	参加者氏名
	ふりがな
	受付印（受講番号）

	勤務先名

	連絡先
	電話番号　（　　　　　　）　　　－　　　　　　　（内線　　　　）

	ＦＡＸ番号　（この番号に受講票等をＦＡＸいたします）

（　　　　　　）　　　－

切り取らずにファックスしてください。